filiationis hoc veritas titulo studij veritas.  
 nis. hoc iusticia titulo militie et laboris.

**E** Porro tarditas hmoi postulationis benedictionis tue protuli pntationem nunc non antea non tarditate meretur exauditionis vt accusat emulatio / sed celeritatem / quate nus sint nouissimi primi / qz bono intentionis sine fiebat dilatio / magno sicut arbi / trabantur zelo psecutionis vnionis ecclesi astice mouebant / nec soli mouebant / reges et regna cu suo clero piter sentiebant. **N**unc post experimenta plurima / qd inculpanduz si mutatis rebz mutauerit sniam. **E**sto rur sus fuisset in aliquibz dissidens eoz sententia a tua. **N**one potuit hoc fieri sine mei lesione / qz sine obstinatione. **N**one paulus z baruabas tales viri sic cotenderut vt discederent ab inuice. **E**t paulus petro restitit i facie. **E**t pnceps psaru bonus fm Grego. restitit michaei et vtrobiz illesa me matre oim caritate. **A**duenit ecce supplex z humilis deuota filia tua. p. b. absqz vlla diffcultate pcellensia studioz z suo nuc aduetu dat palam intelligi / q nulla diffidentia iur / tui vt aduersarij falso fingebat. nulla indignatione puerla suu differebat accessuz ad petendu sibi benedicti / p pntationem rotuli more solito qliter nuc pntat reuenter i appbationem iusticie tue / et in egregiaz laudem mansuetudinis tue. **N**ecqz eni peteret bndicti onem grati ab eo que non crederet iuridicum largitione. neqz ab eo que benignu exauditione non speraret. **U**n i capite rotuli ita scri pnt e fiducia accepit. b. p. nuc rotulu istuz supplicationu generaliu z spaliu pntaduz apud. s. v. celsitudinē humilis z deuota. i. s. v. filia. p. vniuersitas / plus in paterna benivolentissime libertatis vre gra qz in meritiprijs post deu spem repones. plus insup studēs ex hoc rotulo inscribere comodis ecclesie qz auare cupiditati vt deniqz obediē tiam sincerā ac filialem dicta filia erga. s. v. sublimitate non timō sboz aut litteraruz assertionē sed fractoz soliditate mōstraret. **D**ecibi. **N**unc igit pater sancte p me dilectionem mrem oim bene vinctu exorat per qz virtutes meas inclitas miam veritatem et iusticia ppter quas deducere habet te mirabiliter dextera tua / z p si qd vnqz de te bene meruimus apud deu / apud hoies iustificādo te. exaltādo te. liberādo te. et p spem futuri pmi si nob pseueranter inbeteris. oramus petimus obsecramus vt benedicas

huic hereditati tue / huic filie tue alūne nostre. cōcedendo talē in gratijs suis signationem aut certe vberiorē. **Q**ualem peturab initio dedisses anno pmo. **N**am hic ē an? benignitatis tue. annus nouenari? / terna / rio ter in se ducto coronatus. bndices huic corone anni. huic ano coronato benignitatis tue. z campi tui replebūt vbertate. **N**unc de te tua qz affluētissima libertate spem cōceperut hanc cōceptā multis. p modū et magnis indicijs roboratā aueraz qz senserunt etiā heri. **T**u aut spem nūc i rē ipam cōuertito. tui quippe sunt. sed tu eos maiori tibi vinculo cōstrinxeris. tu postremo non mediocriter illustraueris glam tuā et famam tuā / que sicut non est ambiciose qrenda. ita non est negligēda crudeliter. **E**t vbināgērium pōrfame celebritas / vel scripti / vel viuīs vocibz ampliori dilatiōe vulgari. qz vbi cōfluūt et reflūūt ex oi fere natione que sub celo est. viri litteris oibz et studijs eruditi. ita vt in obscuro esse nequeat si grate si benigne respōderis. si bndixeris huic hereditati tue. quē aq modū tu benedices speramus et obsecramus / fiat fiat. **A**n aduertis. p. b. redeo eni et ad tuā scitātē et ad meam puitatem / aī aduertis qliter trāssigurau sub noie prialis dilectionis / sup / plicationem p humili et deuota. s. r. filia z id quidē aptissima videoz fecisse rōne. **S**uas quippe sedem vbi collocaret dilectio vbi p ozaret / si inter prēm et filiā sacratissima dilectionis noia apō ipos etiā barbaros honoranda defuerit. **A**tuero neqz volo ne qz equū iudico qe qz ad hēcere / qz qz aliq dīceda suspint. **V**ereor enim ne iam multiloquum nostrum minus sit fauoris habiturū dum occupationes tue celsitudinis alioz / sum te vocant et trahant. **Q**z postremo super isto et pōre articulo audietias aliquas obrinere clam et palam supplicamus z speramus vt nō frustra spem hanc cōcepimus de benignissimo. s. r. spiritu pater sanctissime. **S**ic bndicat te dñs ex syon vt sis re et nomine bndictus. **S**ic videas bona hierusalem militantis sponse tue. et triumphātis illius que desursum est mater nostra oibus diebus vite nostre p̄sentis et future. **S**ic p̄terea videas filios filioz tuoz i spiritali ppagine et tandem qd est omne bonum et benedictionis cōsumatio et consumationis finis / videas pacem sup israel et nos tecum. hic inchoatue p gratiam. et be